
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Opština Negotin-predsednik 

PIB: 100566475 

Trg Stevana Mokranjca 1 

19300 Negotin 

Republika Srbija 

Datum: 17.02.2022 

Broj: 4042-5/2022-II/04 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi Odluku o dodeli 
ugovora nakon stručne ocene ponuda kojim je utvrdio da su se stekli uslovi za dodelu Ugovora. 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Opština Negotin-predsednik 

Referentni broj: 4042-5/2022-II/04 

Naziv nabavke: Horizontalno obeležavanje ulica u naseljenom mestu Negotin 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0002639 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 50800000 

Naziv predmeta / partije: Horizontalno obeležavanje ulica u naseljenom mestu Negotin 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.161.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

MAGISTRALA SIGNAL DOO NIŠ, 106993781, NEGOTINSKA PRILAZ,  4, NIŠ (PALILULA), 18000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.080.450,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.296.540,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Horizontalno obeležavanje ulica u naseljenom mestu Negotin 

Ref. broj 4042-5/2022-II/04 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 4042-5/2022-II/04, 27.01.2022 

Procenjena vrednost 1.161.000,00 

Tehnika  

CPV 50800000-Razne usluge popravke i održavanja 

Kratak opis nabavke Horizontalo obeležavanje ulica u naseljenom mestu Negotin, na osnovu Predmera i predračuna za nabavku usluga na horizontalnom 
obeležavanju ulica u naseljenom mestu Negotin. 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2022/S F02-0002639 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 05.02.2022 

Rok za podnošenje 14.02.2022 10:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Vesna Lazarević 

Rade Mladenović, dipl. građ. inž. 

Valentina Nikolovski, dipl. inž.arh. 

Nikola Dojčinović, dipl. pravnik 

Radica Kukić, dipl.ecc 

Sanja Vasić, dipl.ecc 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Horizontalno obeležavanje ulica u naseljenom mestu Negotin 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 14.02.2022 10:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 14.02.2022 10:04:44 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

VERKERING DOO NOVI SAD, SVETOZARA MILETIĆA, 40, 21000, 
Novi Sad, Srbija 

Samostalno 0802/22-1 NE 8.2.2022. 12:23:18 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 10.2.2022. 12:00:00 Dana 10.02.2022.god. ponuđač VERKERING DOO, 
ul. Svetozara Miletića 40, 21000 Novi Sad,  
dostavio deo ponude, zavedenu pod brojem 4042-
5-1/2022-II/04 u originalu i to: 
- Blanko solo  menica broj AV 0625983 
- Menično ovlaćenje 
- Zahtev za registraciju menice ERSTE  banke 
- Depo karton 
 

MAGISTRALA SIGNAL DOO NIŠ, NEGOTINSKA PRILAZ,  4, 18000, 
NIŠ (PALILULA), Srbija 

Samostalno 2 NE 10.2.2022. 22:23:55 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 11.2.2022. 12:00:00 Dana 11.02.2022.god., ponuđač MAGISTRALA 
SIGNAL DOO, ul. Negotinski prilaz br.4, 18000 Niš,  
dostavio deo ponude, zavedenu pod brojem 4042-
5-2/2022-II/04 u originalu i to: 
- Blanko solo  menica broj AV 9501941 
- Menično ovlaćenje 
- Zahtev za registraciju menice ERSTE  banke  
- Depo karton 
 

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

MAGISTRALA SIGNAL DOO 
NIŠ 

1080450.00 1296540.00 RSD 45 dana 30  

VERKERING DOO NOVI SAD 2122700.00 2547240.00 RSD odloženo 45 
dana 

30 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

MAGISTRALA SIGNAL DOO 
NIŠ 

1080450.00 1296540.00 RSD 45 dana 30  

VERKERING DOO NOVI SAD 2122700.00 2547240.00 RSD odloženo 45 
dana 

30 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

VERKERING DOO NOVI SAD NE DA 2.122.700,00 2.547.240,00 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda je blagovremena ali ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti javne nabavke i raspoloživog budžeta naručioca 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

MAGISTRALA SIGNAL DOO NIŠ DA NE 1.080.450,00 1.296.540,00 RSD 
   

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

MAGISTRALA SIGNAL DOO NIŠ 1 Cena ponude: 1.080.450,00 RSD DA 
 

  

    

 



 

 

Obrazloženje izbora 
 

ponuda je blagovremena i ispravna 
 

  

     

 

   



 

 

ponuda je blagovremena i ispravna 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


